
Ośrodek Pomocy Społecznej  w Szprotawie

tel. +48 68 376 32 30
www.ops-szprotawa.pl

OPS w Szprotawie
ul. Żagańska 6 
67- 300 Szprotawa

Tel. +48 68 376 32 30
e-mail mrozs@ops-szprotawa.pl

  

    
   

      Szprotawa, 04-03-2024 r.

 OPS.K.171.1.2024
Informacja z otwarcia ofert  

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w ramach programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2024

od dnia 01 kwietnia 2024r. do 31 grudnia 2024r. 

Postępowanie jest oznaczone znakiem sprawy: OPS.K.171.1.2024 

Zamówienie  publiczne  na  usługi  społeczne,  prowadzone  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji,

zgodnie z art. 275 pkt 1 z zw. Z art. 359 pkt 2 o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o

jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2023r., poz. 1605 ze

zm.).

Ośrodek Pomocy Społecznej w Szprotawie zawiadamia, że na wykonanie zamówienia publicznego pn. :

Świadczenie usługi opieki wytchnieniowej w ramach programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2024 od dnia

01  kwietnia  2024r.  do  31  grudnia  2024r.  opublikowanego  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  (  BZP  )  Nr

2024/BZP 00215942 z dnia 2024-02-23 do dnia 04.03.2024 r. do godziny 10:00 złożono jedną ofertę:  

Nr oferty Nazwa  wykonawcy,  adres  siedziby

lub  miejsce  

prowadzenia  działalności

gospodarczej

Cena  

w złotych brutto 

1 Firma :Gwarant”- Tomczyk sp. j.
ul. Rynek 3A
67-200 Głogów

167 955,50 zł. 
Cena  jednostkowa  za  wykonanie
jednej godziny usług: 48,50 zł. 
 

                                

Informację  zamieszczono  w  dniu  04.03.2024r  na  stronie  internetowej  prowadzonego  

postępowania: https://ezamowienia.gov.pl

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej

Tadeusz Pozaroszczyk

https://ezamowienia.gov.pl/

	Ośrodek Pomocy Społecznej w Szprotawie

		2024-03-04T11:44:54+0100




